l i iV.

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н о в л Е и и Е

1.1 розиый

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № 35

В связи с кадровыми измеие1н я̂ми, руководствуясь Уставом города Грозного,
Мэрия !'орода Грозного

Л0С'ГА?ЮВЛ>11';1:

1. Виесги в постановление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года № 35
«О создании комиссии но жилищным вопросам Мэрии города Грозного»
(в редакции постановления Мэрии города 1>озного от 4 февраля 2019 года №21)
(далее - Постановление) сдедузощие изменения;

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. KoHTpojHj за вьнк);н1ением настоящего тгосгановления возложить на

Первого заместителя Мэра города Грозного Абдулаева М.М.-Э.».
1.2. Ввести в состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии города

Грозного (далее - Комиссия), угверждс»ип,1Й Постановлением:
Абдулаева Майсура Ма/омед - Эмисвича, Первого заместителя Мэра города

Грозного - предссдаге;гсм комиссии;
f Басаеву Лайлу Иссаевну - пача-'н.ника отдела социальной политики и защиты

нрав несовершеннолегних денаргаметгга делопроизводства и социальной :}ащиты
Мэрии г. Грозного - членом комиссии.

1.3. Уточнигь должности членов комиссии Мсжиева И.М. и Сайдулаева Т.С.:
Межиев Ибрагим Мовладинович - директор департамента правового

обеспечения и кадровой службы Мэрии г. Грозного;
Сайлуласв Гамсрла)! Султанович - главный специалист отдела правово1'о

обеспечения, делопроичводства и кадровой службы /1спартамента жилищной
ноли1Икн Мэрии ;. ГрозпО|0.

1.4. Вывесзи и ,̂состава Комиссии Алисулгапова Р.Л., Нукаеву X.fO.
2. }1астощ*̂ ^̂ е̂̂ 1̂ с1̂ В 1̂енис вступает в силу со дня его подписания и

подлежит р1Г}>^[1^;^^ЫП1агЩ^^^]Ь1Юм сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ^"^«9Ш ^.^^^Ж l^f '• Хаджимурадов